Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.8.02 Accesorios 2,537.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 283,200.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 20,532.00

Total 306,269.00

**Trescientos seis  mil doscientos sesenta y nueve con 00/100 (306,269.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0205.01.0004.2527-Versión 1 306,269.00

Monto de Compromiso
24/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130517037 2P Technology, SRL 306,269.00

Total 306,269.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: